[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2022
	№ 48/01-05/2022

О внесение изменений в постановление
Местной Администрации МО п. Усть-Ижора
от 10.10.2022 года № 33/01-05/2022 «Об утверждении
Перечня видов (подвидов) доходов местного
бюджета внутригородского муниципального
образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

	ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 10.10.2022 года № 33/01-05/2022 «Об утверждении Перечня видов (подвидов) доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. в п. 9 приложения к Постановлению слова «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов Федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающиеся приемному родителю» заменить на слова «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка, находящегося под опекой, попечительством, а также вознаграждение, причитающееся опекуну (попечителю), приемному родителю».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации					Н.И. Мацепуро

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg